2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 мая 2025 года

	№ 44/392-7

г. Новосибирск

О количестве подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, областного списка кандидатов, подлежащих проверке в соответствующих избирательных комиссиях на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области      восьмого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 44 Закона Новосибирской области      «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 27 мая 2025 года № 44/391-7 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, областного списка кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва» Избирательная комиссия Новосибирской области постановляет:
1. Определить, что на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва подлежат проверке в соответствующих избирательных комиссиях 25 процентов подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, областного списка кандидатов, необходимых для регистрации кандидата, областного списка кандидатов.
2. Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения областного списка кандидатов, подлежащих проверке в Избирательной комиссии Новосибирской области для регистрации областного списка кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области   восьмого созыва, составляет 2726.

3. Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, подлежащих проверке в соответствующей окружной избирательной комиссии для регистрации кандидата на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва, определить в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Новосибирской области, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва.
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Новосибирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	О.А. Благо

	Секретарь комиссии
	Н.П. Кошкина

Приложение
к постановлению Избирательной комиссии Новосибирской области
от 27 мая 2025  года № 44/392-7

Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, подлежащих проверке в соответствующей окружной избирательной комиссии для регистрации кандидата на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва

	Наименование окружной избирательной комиссии
	Количество подписей избирателей                          в поддержку выдвижения кандидата, подлежащих проверке

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 1
	388

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 2
	388

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 3
	388

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4
	388

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 5
	388

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 6
	389

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 7
	460

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 8
	388

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 9
	402

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 10
	402

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 11
	388

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12
	389

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 13
	391

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 14
	390

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 15
	391

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 16
	392

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 17
	427

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 18
	442

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 19
	443

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 20
	443

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 21
	448

	22Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 22
	467

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 23
	469

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 24
	459

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 25
	465

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 26
	474

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 27
	467

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 28
	471

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 29
	471

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 30
	474

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 31
	459

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 32
	454

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 33
	451

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 34
	464

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 35
	458

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 36
	443

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 37
	436

	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 38
	460

image1.wmf